
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.04.2024                   г .  Ставрополь                     №  762

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 17.07.2023 № 1558 «Об участии в конкурсе на осуществление 
государственной поддержки региональных программ по проектированию 
туристского кода центра города»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.05.2023 № 846 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации, признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 
положений акта Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 17.07.2023 № 1558 «Об участии в конкурсе на осуществление 
государственной поддержки региональных программ по проектированию 
туристского кода центра города».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя     
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


